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Günstige Allnet-Flatrate: Allnet-Flat ab 14,99 Euro: AY YILDIZ präsentiert neue Tarife<br /><br />AY YILDIZ, die Mobilfunkmarke für die
deutsch-türkische Community in Deutschland, AY YILDIZ_Allnetunterstreicht ihr Versprechen "Das Beste für Deutsch-Türken in Deutschland zum fairen
Preis" mit neuen Tarifen für Vertragskunden: Ab Mai sorgen die Tarife Ay Allnet und Ay Allnet Plus mit einem extra großen Datenvolumen für
unbeschwerten Spaß beim Telefonieren und Surfen. Wer die neuen Produkte zwischen Anfang Mai und Ende September bucht, sichert sich sogar noch
einen besonderen Startvorteil: Bei Bestellungen in diesem Zeitraum verringert sich der monatliche Preis für die ersten sechs Monate auf die Hälfte.<br
/>Der neue Tarif Ay Allnet ist die clevere Basis-Variante - alles drin, aber günstiger als eine Allnet Flat. Smartphone-Nutzer erhalten ab 14,99 Euro pro
Monat (bei Buchung bis 30.09. in den ersten sechs Monaten nur 7,49 Euro) ein Paket aus 250 Inklusiv-Minuten in das deutsche und türkische Festnetz
sowie eine Internet-Flatrate mit 250 MB High Speed Datenvolumen. Alle weiteren Gespräche ins Festnetz sowie in die deutschen und türkischen
Mobilfunknetze kosten ab 12 Cent pro Minute. Kurzmitteilungen können für 19 Cent pro SMS verschickt werden. Das Surfvergnügen lässt sich über die 1
GB Internet-Flat für 6,99 Euro verlängern. Auch eine Festnetznummer können die Kunden für 4,99 Euro dazu buchen - so zahlen Anrufer bundesweit nur
den Preis für eine Verbindung ins Festnetz.<br />Im Ay Allnet Plus ist die Festnetznummer fürs Handy bereits enthalten. Darüber hinaus umfasst der Tarif
für 29,99 Euro pro Monat (bei Buchung bis 30.09. in den ersten sechs Monaten nur 14,99 Euro) eine Sprach-Flatrate ins deutsche und türkische Festnetz
sowie in alle deutschen Mobilfunknetze. Gespräche in türkische Mobilfunknetze sind für 12 Cent pro Minute möglich. Außerdem steht mit Ay Allnet Plus
eine 1 GB-Datenflat zur Verfügung, die sich für 4,99 Euro um die Internet-Flat 2 GB erweitern lässt - für ein maximales Surferlebnis. Wer gerne und viel
schreibt, ist mit der SMS Allnet 1000 gut bedient: Für 4,99 Euro können die Kunden bis zu 1.000 SMS pro Monat in alle deutschen und türkischen
Mobilfunknetze verschicken. Die Option gibt es auch im Tarif Ay Allnet.<br /><br />E-Plus Mobilfunk GmbH <br> Co. KG<br />E-Plus-Platz<br />40468
Düsseldorf<br />Deutschland<br />Telefon: +49 (211) 448-0<br />Telefax: +49 (211) 448-2222<br />Mail: info@eplus.de<br />URL: http://www.
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Kommunikation ist ein Grundbedürfnis der Menschen. Wir wollen zu jeder Zeit und an jedem Ort unsere Emotionen mit der Familie und Freunden teilen
können, wir müssen immer und überall in der Lage sein, von unterwegs Geschäftliches abzuwickeln. Der Boom des Mobilfunks spiegelt diesen Trend
eindrucksvoll wider.E-Plus hat sich auf die Fahnen geschrieben, mobile Kommunikation für seine Kunden einfach und unterhaltsam zu gestalten. Unser
Slogan "Ein Plus verbindet" steht dabei für unsere Rolle, Menschen durch mobile Kommunikation miteinander zu vernetzen und ihr Leben damit zu
bereichern, sprich wertvoller zu machen.Damit verbunden sind klare Markenwerte, an denen wir uns messen lassen:Wir bieten unseren Kunden Produkte
an, die einfach zu verstehen sind.Wir versuchen, immer ein wenig mehr für's Geld zu bieten und liefern, was wir versprechen.Wir wollen menschlicher,
sprich näher am Kunden sein und erfahren, was unsere Kunden wünschen.Und wir suchen die Herausforderung, indem wir den Markt und unsere
Kunden mit innovativen Produkten überraschen.All das macht E-Plus als Marke einzigartig und erfrischend anders.
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